Pressostati
Pressure Switches
3
esempio
di ordinazione
composizione
codice
per ft-573/R

INSTALLATION RULES
ORDINAZIONE
ORDERING CODE
FT-IPH - ***
 Campo di taratura: 035=6-35 bar  150=12-150 bar  350=30-350 bar  630=50-630 bar
 Pressure setting : 035=6-35 bar 150=12-150 bar 350=30-350 bar 630=50-630 bar
Pressostato
Pressure switch
7
8
FT-IPN-035 6-35 bar
< ± 1% della taratura
< ± 1% of setting 0.65 kg
FT-IPN-150 12-150 bar
FT-IPN-350 30-350 bar
FT-IPN-630 50-630 bar
CARATTERISTICHE
CHARACTERISTICS
TIPO
TYPE